Affichage : 20 Novembre 2024

COMMISSION DE DISTRICT DE L’ARBITRAGE DE LA COTE D’OPALE
SAISON 2024/2025 - P.V N°23
Commission par mail du 17 Novembre 2024

Sous la Présidence de Monsieur AUGE Yann

Consultés : Messieurs Claude AGNES - Patrick BAILLEUL - Florian BARNE - Laurent COTE - Claude
DELOUX - Pierre DESFACHELLES - Francis FRAMMERY - Dominique HARY - Jordan HERBEZ - Luka
MERLEN - Philippe MORIN DE LA MARE - Eric PICOT - Patrick QUENIART - Gauthier SAUVAGE - William
VIMEUX

ADMINISTRATIF

La commission prend acte de la démission, a compter de la date de parution du PV, de Monsieur
LOCQUET Mickael 1926852802 - 526225 C.O. WIMILLE

Le club est prié d’en prendre note.

FORMATIONS ET STAGE
Les arbitres suivants ont réussi '’examen pratique FIA et sont donc nommés STAGIAIRE a compter de
cejour.

DEWET Lucas 2548071513 525479 U.S. LANDRETHUN LE NORD

MARMIN Sullivan 2546560673 527365 R.C. BREQUERECQUE ET OSTROHOVE

La commission prend note de U'absence au séminaire de rentrée et au rattrapage des arbitres
CANDIDAT Futsal suivants :

AIT OUAHMAN llyass 9604538659 590503 LES JEUNES DU BEAU MARAIS

RESSAK Ismail 9604264530 590503 LES JEUNES DU BEAU MARAIS

Conformément au R.l., ces deux candidats sont radiés.
Le club est prié d’en prendre note.

Les arbitres suivants sont sélectionnés par le Pole Futsal pour passer ’examen théorique pour le titre
d’arbitre de Ligue Futsal :

AUGE Yann 1931090347

BERNARD Gregory 1996823032

GOLLIOT Sebastien 1966818463

DISCIPLINE
La commission décide de déconvoquer un week-end un arbitre désistement tardif (jeune)

Agenda :

21/11/2024 Retour Questionnaire 1

24/11/2024 MARQUISE Cap Ligue 2 08h30
27/11/2024 MARQUISE Correction 18h00
14/12/2024 XXX Cap Ligue 3 Pble Espoir 2 lajournée
16/12/2024 Envoi Questionnaire Jeune 1

06/01/2025 Retour Questionnaire Jeune 1

12/01/2025 MARQUISE Cap Ligue 4 08h30
18/01/2025 MARQUISE Rattrapage du séminaire de rentrée (2) 09h00
18/01/2025 XXX A déterminer Rattrapage test physique 2 17h00

19/01/2025 MARQUISE Pole Espoir 3 08h30




24/01/2025
27/01/2025
31/01/2025
03/02/2025
06/02/2025
16/02/2025
23/02/2025
24/02/2025
03/03/2025
16/03/2025
23/03/2025
03/04/2025
09/04/2025
20/04/2025
27/04/2025
18/05/2025
14/06/2025
14/06/2025
A definir

A définir

Le Président

Yann AUGE

Audomarois
OUTREAU

Montreuillois

CALAIS
MARQUISE
MARQUISE

MARQUISE
MARQUISE

MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
CALAIS
CALAIS

A définir

Soirée d’échanges

Soirée d’échanges

Soirée d’échanges

Envoi Questionnaire Jeune 2
Soirée d’échanges

Pble Espoir 4

Cap Ligue 5

Retour Questionnaire Jeune 2
Envoi du questionnaire 2 (tous)
Pble Espoir 5

Cap Ligue 6

Date limite retour du questionnaire 2

Correction du questionnaire 2
Pble Espoir 6
Cap Ligue 7 : Cap Exam 1
Cap Ligue 8 : Cap Exam 2
CDA Pléniere
Réunion Générale
test physique Futsal
Stage JAD

Le Secrétaire
Patrick QUENIART

19h00-21h00
19h00-21h00
19h00-21h00

19h00-21h00
08h30
08h30

08h30
08h30

18h00
08h30
08h30
08h30
10h30
15h00

lajournée



