Affichage: 20 Novembre 2024

COMMISSION DE DISTRICT DE L'ARBITRAGE DE LA COTE D'OPALE SAISON 2024/2025 - P.V N°23

Commission par mail du 17 Novembre 2024

Sous la Présidence de Monsieur AUGE Yann

Consultés : Messieurs Claude AGNES - Patrick BAILLEUL - Florian BARNE - Laurent COTE - Claude DELOUX - Pierre DESFACHELLES – Francis FRAMMERY – Dominique HARY - Jordan HERBEZ - Luka MERLEN - Philippe MORIN DE LA MARE - Eric PICOT - Patrick QUENIART – Gauthier SAUVAGE - William VIMEUX

ADMINISTRATIF

La commission prend acte de la démission, à compter de la date de parution du PV, de Monsieur LOCQUET Mickael 1926852802 - 526225 C.O. WIMILLE Le club est prié d'en prendre note.

FORMATIONS ET STAGE

Les arbitres suivants ont réussi l'examen pratique FIA et sont donc nommés STAGIAIRE à compter de ce jour.

DEWET Lucas 2548071513	525479 U.S. LANDRETHUN LE NORD
MARMIN Sullivan 2546560673	527365 R.C. BREQUERECQUE ET OSTROHOVE

La commission prend note de l'absence au séminaire de rentrée et au rattrapage des arbitres CANDIDAT Futsal suivants :

AIT OUAHMAN Ilyass 9604538659	590503 LES JEUNES DU BEAU MARAIS
RESSAK Ismail 9604264530	590503 LES JEUNES DU BEAU MARAIS

Conformément au R.I., ces deux candidats sont radiés.

Le club est prié d'en prendre note.

Les arbitres suivants sont sélectionnés par le Pôle Futsal pour passer l'examen théorique pour le titre d'arbitre de Ligue Futsal :

AUGE Yann 1931090347

BERNARD Gregory 1996823032

GOLLIOT Sebastien 1966818463

DISCIPLINE

La commission décide de déconvoquer un week-end un arbitre désistement tardif (jeune)

Agenda:

21/11/2024		Retour Questionnaire 1	
24/11/2024	MARQUISE	Cap Ligue 2	08h30
27/11/2024	MARQUISE	Correction	18h00
14/12/2024	XXX	Cap Ligue 3 Pôle Espoir 2	la journée
16/12/2024		Envoi Questionnaire Jeune 1	
06/01/2025		Retour Questionnaire Jeune 1	
12/01/2025	MARQUISE	Cap Ligue 4	08h30
18/01/2025	MARQUISE	Rattrapage du séminaire de rentrée (2)	09h00
18/01/2025	XXX A déterminer	Rattrapage test physique 2	17h00
19/01/2025	MARQUISE	Pôle Espoir 3	08h30

24/01/2025	Audomarois	Soirée d'échanges	19h00-21h00
27/01/2025	OUTREAU	Soirée d'échanges	19h00-21h00
31/01/2025	Montreuillois	Soirée d'échanges	19h00-21h00
03/02/2025		Envoi Questionnaire Jeune 2	
06/02/2025	CALAIS	Soirée d'échanges	19h00-21h00
16/02/2025	MARQUISE	Pôle Espoir 4	08h30
23/02/2025	MARQUISE	Cap Ligue 5	08h30
24/02/2025		Retour Questionnaire Jeune 2	
03/03/2025		Envoi du questionnaire 2 (tous)	
16/03/2025	MARQUISE	Pôle Espoir 5	08h30
23/03/2025	MARQUISE	Cap Ligue 6	08h30
03/04/2025		Date limite retour du questionnaire 2	
09/04/2025	MARQUISE	Correction du questionnaire 2	18h00
20/04/2025	MARQUISE	Pôle Espoir 6	08h30
27/04/2025	MARQUISE	Cap Ligue 7 : Cap Exam 1	08h30
18/05/2025	MARQUISE	Cap Ligue 8 : Cap Exam 2	08h30
14/06/2025	CALAIS	CDA Plénière	10h30
14/06/2025	CALAIS	Réunion Générale	15h00
A definir	tes	t physique Futsal	
A définir	A définir	Stage JAD	la journée

Le Président Yann AUGE Le Secrétaire Patrick QUENIART